
Contacto

Correo Electrónico montesdetoledo@montesdetoledo.net

Dirección Postal

Fernández de los Ríos, 41
(45470) Los Yébenes España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta Directiva de la Asociación para el Desarrollo Integrado del Territorio Montes Toledanos
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montesdetoledo.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eC4ypE2AMK%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de promoción del deporte y rutas ciclista (Estaciones de
reparación de bicicletas)

Necesidad de equipamiento material para la realización del Proyecto comarcal " Promoción del deporte y rutasDescripción 
ciclistas (estaciones de reparación de bicicletas)
Valor estimado del contrato 32.177,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.935,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.177,89 EUR.

Clasificación CPV
34432000 - Partes y accesorios para bicicletas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
CONFORME A LO INDICADO EN EL PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.montesdetoledo.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eC4ypE2AMK%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Programa Leader 2014-2022

Formalizado

Adjudicatario

ADO CERRAMIENTOS METALICOS SA
NIF A58044652
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ACER, 37 43
(08915) BADALONA España

Contacto

Teléfono +93 4560303
Correo Electrónico administracion@adosa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.762,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.072,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4/2024
Fecha de Formalización 11/10/2024

Contrato

Contrato_firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uUh
ohHUBwPrm1ltw5xDgwTY1vGQ2uYv3/wq9uAtnVtIz2xa6TPsEUt5%2BU3o%2BZDaOr1c4LK49FfMiQBwrRHxAheDoHjZ9A
RFWYPKFa8W3rD/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uUhohHUBwPrm1ltw5xDgwTY1vGQ2uYv3/wq9uAtnVtIz2xa6TPsEUt5%2BU3o%2BZDaOr1c4LK49FfMiQBwrRHxAheDoHjZ9ARFWYPKFa8W3rD/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uUhohHUBwPrm1ltw5xDgwTY1vGQ2uYv3/wq9uAtnVtIz2xa6TPsEUt5%2BU3o%2BZDaOr1c4LK49FfMiQBwrRHxAheDoHjZ9ARFWYPKFa8W3rD/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uUhohHUBwPrm1ltw5xDgwTY1vGQ2uYv3/wq9uAtnVtIz2xa6TPsEUt5%2BU3o%2BZDaOr1c4LK49FfMiQBwrRHxAheDoHjZ9ARFWYPKFa8W3rD/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento simplificado de tramitación reducida
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IGCoXGO29oM2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000014486144 |  2024-001133871 | Fri, 25 Oct 2024 09:31:51:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49405891287134695872995473004870643972 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IGCoXGO29oM2wEhQbcAqug%3D%3D

